CENTRO UNIVERSITÁRIO GOVERNADOR OZANAM COELHO

– UNIFAGOC
 PROCESSO SELETIVO – CURSO DE BACHARELADO EM MEDICINA -

1º SEMESTRE DE 2026
EDITAL Nº 07/2025, DE 20 DE AGOSTO DE 2025

– 1 –

CENTRO UNIVERSITÁRIO GOVERNADOR OZANAM COELHO – UNIFAGOC
 PROCESSO SELETIVO – CURSO DE BACHARELADO EM MEDICINA - 1º SEMESTRE DE 2026

EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR

O CENTRO UNIVERSITÁRIO GOVERNADOR OZANAM COELHO – UNIFAGOC torna público o Edital de

Resultados Preliminares do Processo Seletivo 2026.1, nos termos do Edital Normativo.

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1.1. O resultado da análise do(s) recurso(s) contra o gabarito preliminar, encontra-se no item 2 do presente edital.

1.2. Os gabaritos preliminares divulgados não sofreram alterações, restando, portanto, como definitivos.

1.2. A relação com os resultados preliminares do Processo Seletivo 2026.1, dos candidatos não eliminados inscritos

para a modalidade de ingresso vestibular, encontra-se, em ordem alfabética, no item 3 do presente edital.

1.3. A relação com os resultados preliminares do Processo Seletivo 2026.1, dos candidatos não eliminados inscritos

para a modalidade de ingresso ENEM, encontra-se, em ordem alfabética, no item 4, do presente edital.

2. DO RESULTADO DA ANÁLISE DO(S) RECURSO(S)

2.1. Segue resultado.

NOME QUESTÃO RESULTADO

LAURA ALVES GIVISIEZ BRUM 54 INDEFERIDO

3. DOS RESULTADOS PRELIMINARES DA MODALIDADE DE INGRESSO VESTIBULAR

3.1. Seguem resultados e classificações preliminares dos candidatos inscritos para a modalidade de ingresso

vestibular.

NOME LP LE MRL CH CN TOTAL
OBJ.

TOTAL
RED.

TOTAL
GERAL

CLASSIF.
PRELIMINAR

RESULTADO
PRELIMINAR

AISSA CRB 21,00 10,00 6,00 16,00 24,00 77,00 43,00 120,00 56 CLASSIFICÁVEL

ALICE BG 21,00 20,00 6,00 12,00 36,00 95,00 42,50 137,50 24 CLASSIFICÁVEL

ANA CPS 18,00 6,00 12,00 8,00 36,00 80,00 36,50 116,50 63 CLASSIFICÁVEL

ANA CDDC 30,00 22,00 6,00 12,00 28,00 98,00 44,00 142,00 14 CLASSIFICADO

ANA CCT 24,00 18,00 18,00 12,00 28,00 100,00 43,75 143,75 12 CLASSIFICADO

ANA CGDO 21,00 20,00 8,00 12,00 32,00 93,00 42,00 135,00 30 CLASSIFICÁVEL

ANA LDS 21,00 10,00 6,00 12,00 28,00 77,00 44,00 121,00 53 CLASSIFICÁVEL

ANA LCDMB 24,00 16,00 16,00 8,00 20,00 84,00 40,50 124,50 46 CLASSIFICÁVEL

ANA LCB 12,00 10,00 8,00 10,00 32,00 72,00 45,75 117,75 61 CLASSIFICÁVEL

ANA LGDO 21,00 20,00 8,00 12,00 16,00 77,00 42,50 119,50 58 CLASSIFICÁVEL

ANA LPL 30,00 22,00 14,00 10,00 20,00 96,00 46,25 142,25 13 CLASSIFICADO

ARTHUR BV 33,00 22,00 12,00 18,00 32,00 117,00 30,50 147,50 8 CLASSIFICADO

BEATRIZ AP 24,00 18,00 12,00 12,00 28,00 94,00 43,00 137,00 25 CLASSIFICÁVEL

BRUNO CB 21,00 18,00 8,00 4,00 28,00 79,00 39,00 118,00 60 CLASSIFICÁVEL

CAIO VPMDA 27,00 20,00 12,00 12,00 24,00 95,00 45,25 140,25 16 CLASSIFICÁVEL

CAMILLE DNR 30,00 18,00 14,00 16,00 16,00 94,00 46,00 140,00 17 CLASSIFICÁVEL

CARLOS EDSA 30,00 8,00 8,00 16,00 24,00 86,00 45,00 131,00 35 CLASSIFICÁVEL

CASSIO RC 21,00 14,00 14,00 10,00 28,00 87,00 43,50 130,50 36 CLASSIFICÁVEL

CENTRO UNIVERSITÁRIO GOVERNADOR OZANAM COELHO

– UNIFAGOC
 PROCESSO SELETIVO – CURSO DE BACHARELADO EM MEDICINA -

1º SEMESTRE DE 2026
EDITAL Nº 07/2025, DE 20 DE AGOSTO DE 2025

– 2 –

NOME LP LE MRL CH CN TOTAL
OBJ.

TOTAL
RED.

TOTAL
GERAL

CLASSIF.
PRELIMINAR

RESULTADO
PRELIMINAR

CECILIA B 24,00 16,00 4,00 4,00 24,00 72,00 42,50 114,50 70 CLASSIFICÁVEL

DANIELA OA 24,00 20,00 14,00 14,00 24,00 96,00 45,00 141,00 15 CLASSIFICÁVEL

DANIELE LDOS 24,00 14,00 8,00 12,00 16,00 74,00 41,00 115,00 68 CLASSIFICÁVEL

DAVI CAB 24,00 20,00 14,00 8,00 20,00 86,00 44,25 130,25 40 CLASSIFICÁVEL

EDUARDO FR 24,00 16,00 14,00 16,00 24,00 94,00 45,25 139,25 19 CLASSIFICÁVEL

ELIAQUIM BD 27,00 18,00 6,00 4,00 32,00 87,00 36,00 123,00 50 CLASSIFICÁVEL

ELIZABETH SM 30,00 20,00 4,00 18,00 24,00 96,00 40,00 136,00 27 CLASSIFICÁVEL

ESTHER CDR 27,00 18,00 10,00 14,00 28,00 97,00 41,50 138,50 21 CLASSIFICÁVEL

FELIPPE SBJV 27,00 20,00 14,00 18,00 32,00 111,00 43,25 154,25 6 CLASSIFICADO

GABRIELA DADS 15,00 8,00 4,00 10,00 16,00 53,00 38,50 91,50 93 CLASSIFICÁVEL

GIOVANNA CS 18,00 12,00 14,00 6,00 28,00 78,00 37,50 115,50 65 CLASSIFICÁVEL

GIOVANNA DSL 27,00 20,00 20,00 16,00 32,00 115,00 47,00 162,00 4 CLASSIFICADO

GUSTAVO RCDS 27,00 12,00 6,00 12,00 20,00 77,00 43,25 120,25 55 CLASSIFICÁVEL

GUSTAVO RDP 18,00 14,00 4,00 12,00 20,00 68,00 43,50 111,50 74 CLASSIFICÁVEL

HELLEN ÁMB 24,00 14,00 8,00 10,00 20,00 76,00 39,00 115,00 67 CLASSIFICÁVEL

HENRICO MDF 18,00 8,00 8,00 2,00 16,00 52,00 40,50 92,50 91 CLASSIFICÁVEL

INGRID NDS 24,00 6,00 8,00 12,00 20,00 70,00 38,50 108,50 78 CLASSIFICÁVEL

ISABELA BDG 21,00 4,00 4,00 6,00 20,00 55,00 45,00 100,00 87 CLASSIFICÁVEL

ISABELA PM 30,00 22,00 12,00 16,00 40,00 120,00 42,00 162,00 3 CLASSIFICADO

ITALLO VF 21,00 14,00 10,00 8,00 20,00 73,00 46,25 119,25 59 CLASSIFICÁVEL

JOÃO GLC 21,00 20,00 8,00 12,00 32,00 93,00 39,50 132,50 33 CLASSIFICÁVEL

JOÃO VRL 27,00 18,00 12,00 18,00 36,00 111,00 46,00 157,00 5 CLASSIFICADO

JORGE RQ 21,00 22,00 6,00 8,00 28,00 85,00 39,00 124,00 47 CLASSIFICÁVEL

JÚLIA BM 30,00 22,00 8,00 14,00 24,00 98,00 46,00 144,00 10 CLASSIFICADO

LAIZ CEF 33,00 22,00 16,00 18,00 32,00 121,00 44,00 165,00 2 CLASSIFICADO

LARA B 24,00 10,00 12,00 10,00 12,00 68,00 44,00 112,00 73 CLASSIFICÁVEL

LARA RCDS 21,00 12,00 2,00 8,00 20,00 63,00 39,50 102,50 84 CLASSIFICÁVEL

LAURA AGB 30,00 12,00 14,00 14,00 24,00 94,00 45,50 139,50 18 CLASSIFICÁVEL

LAURA RDM 27,00 18,00 6,00 16,00 16,00 83,00 47,50 130,50 39 CLASSIFICÁVEL

LETÍCIA MCD 27,00 16,00 10,00 10,00 24,00 87,00 46,25 133,25 32 CLASSIFICÁVEL

LUCAS GDCÁ 21,00 4,00 8,00 6,00 12,00 51,00 43,75 94,75 90 CLASSIFICÁVEL

LUCIANO TPF 21,00 10,00 12,00 18,00 36,00 97,00 36,50 133,50 31 CLASSIFICÁVEL

LUIGI CD 27,00 4,00 4,00 6,00 20,00 61,00 46,50 107,50 80 CLASSIFICÁVEL

LUÍS AAB 24,00 8,00 4,00 8,00 0,00 44,00 39,50 83,50 95 CLASSIFICÁVEL

LUISA CC 21,00 18,00 10,00 6,00 12,00 67,00 44,50 111,50 75 CLASSIFICÁVEL

MARCELLA ADS 24,00 12,00 10,00 10,00 20,00 76,00 44,00 120,00 57 CLASSIFICÁVEL

MARCELLY BM 24,00 16,00 8,00 10,00 24,00 82,00 42,50 124,50 45 CLASSIFICÁVEL

MARCELLY CLF 30,00 18,00 6,00 8,00 20,00 82,00 39,50 121,50 51 CLASSIFICÁVEL

MARIA APP 18,00 12,00 8,00 12,00 24,00 74,00 41,00 115,00 66 CLASSIFICÁVEL

MARIA CCG 21,00 14,00 8,00 8,00 24,00 75,00 49,00 124,00 48 CLASSIFICÁVEL

MARIA CADO 27,00 20,00 6,00 6,00 16,00 75,00 46,50 121,50 52 CLASSIFICÁVEL

MARIA CDG 24,00 22,00 14,00 14,00 28,00 102,00 46,00 148,00 7 CLASSIFICADO

MARIA CGDA 18,00 12,00 16,00 16,00 24,00 86,00 41,00 127,00 43 CLASSIFICÁVEL

MARIA CQ 24,00 20,00 12,00 14,00 20,00 90,00 45,75 135,75 28 CLASSIFICÁVEL

MARIA CSR 27,00 14,00 8,00 8,00 20,00 77,00 44,00 121,00 54 CLASSIFICÁVEL

MARIA EAP 27,00 14,00 8,00 16,00 16,00 81,00 49,50 130,50 38 CLASSIFICÁVEL

MARIA EDSP 30,00 16,00 14,00 16,00 20,00 96,00 48,00 144,00 11 CLASSIFICADO

MARIA EFL 12,00 14,00 6,00 8,00 20,00 60,00 45,00 105,00 81 CLASSIFICÁVEL

MARIA ESF 15,00 18,00 6,00 0,00 16,00 55,00 40,00 95,00 89 CLASSIFICÁVEL

MARIA FBDC 24,00 14,00 10,00 10,00 32,00 90,00 48,00 138,00 23 CLASSIFICÁVEL

MARIA FMFA 30,00 22,00 16,00 18,00 36,00 122,00 49,50 171,50 1 CLASSIFICADO

MARIANA AHDO 18,00 16,00 10,00 6,00 28,00 78,00 39,50 117,50 62 CLASSIFICÁVEL

MARLLUS NDFC 24,00 16,00 6,00 10,00 20,00 76,00 38,50 114,50 71 CLASSIFICÁVEL

MATHEUS PB 27,00 22,00 12,00 18,00 24,00 103,00 42,00 145,00 9 CLASSIFICADO

MATHEUS RT 30,00 20,00 14,00 10,00 20,00 94,00 44,25 138,25 22 CLASSIFICÁVEL

NICOLE SB 18,00 10,00 10,00 2,00 12,00 52,00 40,00 92,00 92 CLASSIFICÁVEL

NICOLLE SBJV 18,00 14,00 8,00 2,00 20,00 62,00 42,50 104,50 82 CLASSIFICÁVEL

NICOLLE VDMB 24,00 4,00 6,00 6,00 20,00 60,00 42,50 102,50 83 CLASSIFICÁVEL

CENTRO UNIVERSITÁRIO GOVERNADOR OZANAM COELHO

– UNIFAGOC
 PROCESSO SELETIVO – CURSO DE BACHARELADO EM MEDICINA -

1º SEMESTRE DE 2026
EDITAL Nº 07/2025, DE 20 DE AGOSTO DE 2025

– 3 –

NOME LP LE MRL CH CN TOTAL
OBJ.

TOTAL
RED.

TOTAL
GERAL

CLASSIF.
PRELIMINAR

RESULTADO
PRELIMINAR

NICOLLY VR 21,00 18,00 10,00 10,00 32,00 91,00 47,75 138,75 20 CLASSIFICÁVEL

NIKOS HRSN 18,00 18,00 12,00 18,00 20,00 86,00 40,50 126,50 44 CLASSIFICÁVEL

NINA BDO 9,00 0,00 6,00 4,00 24,00 43,00 46,00 89,00 94 CLASSIFICÁVEL

PAULO VMS 30,00 22,00 10,00 18,00 28,00 108,00 20,25 128,25 41 CLASSIFICÁVEL

PEDRO AS 24,00 6,00 10,00 8,00 16,00 64,00 38,50 102,50 85 CLASSIFICÁVEL

PEDRO BVDS 30,00 8,00 12,00 16,00 24,00 90,00 45,50 135,50 29 CLASSIFICÁVEL

PEDRO HBG 24,00 22,00 8,00 14,00 28,00 96,00 41,00 137,00 26 CLASSIFICÁVEL

PEDRO LDAP 21,00 12,00 14,00 10,00 20,00 77,00 39,50 116,50 64 CLASSIFICÁVEL

PEDRO NDCEC 21,00 18,00 4,00 10,00 12,00 65,00 46,00 111,00 76 CLASSIFICÁVEL

PETERSON LS 24,00 16,00 10,00 8,00 12,00 70,00 40,00 110,00 77 CLASSIFICÁVEL

PIETRO OM 21,00 12,00 8,00 12,00 28,00 81,00 46,00 127,00 42 CLASSIFICÁVEL

RAFAEL QP 15,00 12,00 4,00 4,00 16,00 51,00 28,00 79,00 96 CLASSIFICÁVEL

ROBERTA DQF 15,00 14,00 4,00 4,00 24,00 61,00 39,00 100,00 86 CLASSIFICÁVEL

SARAH MB 27,00 16,00 6,00 14,00 24,00 87,00 43,50 130,50 37 CLASSIFICÁVEL

SÁVIO JC 21,00 4,00 8,00 6,00 12,00 51,00 44,25 95,25 88 CLASSIFICÁVEL

SOFIA TVLB 12,00 12,00 10,00 8,00 28,00 70,00 43,00 113,00 72 CLASSIFICÁVEL

VITOR HFJ 15,00 18,00 10,00 18,00 28,00 89,00 43,50 132,50 34 CLASSIFICÁVEL

VITOR RDS 21,00 22,00 12,00 6,00 20,00 81,00 42,50 123,50 49 CLASSIFICÁVEL

VITÓRIA LVF 21,00 4,00 6,00 8,00 24,00 63,00 44,75 107,75 79 CLASSIFICÁVEL

YASMIM DSGDC 24,00 16,00 8,00 12,00 16,00 76,00 39,00 115,00 69 CLASSIFICÁVEL

4. DOS RESULTADOS PRELIMINARES DA MODALIDADE DE INGRESSO ENEM

4.1. Seguem resultados e classificações preliminares dos candidatos inscritos para a modalidade de ingresso ENEM.

NOME MÉDIA ENEM CLASSIF. PRELIMINAR SITUAÇÃO PRELIMINAR

ÁGATHA AB 622,90 43 CLASSIFICÁVEL

AGHATA ADN 643,48 34 CLASSIFICÁVEL

AISSA CRB 481,70 89 CLASSIFICÁVEL

ANA CLB 556,66 72 CLASSIFICÁVEL

ANA LDS 613,30 50 CLASSIFICÁVEL

ANA LSR 694,14 12 CLASSIFICÁVEL

ANA LCB 522,72 80 CLASSIFICÁVEL

ANDRE DO 490,12 87 CLASSIFICÁVEL

ANNY CFDDM 561,68 69 CLASSIFICÁVEL

BRUNA JBR 595,80 58 CLASSIFICÁVEL

BRUNA LOM 713,00 7 CLASSIFICÁVEL

CAIO R 533,28 75 CLASSIFICÁVEL

CAMILA AF 638,54 35 CLASSIFICÁVEL

CAMILA TZ 656,72 28 CLASSIFICÁVEL

CAMILLE DNR 700,14 11 CLASSIFICÁVEL

CASSIO RC 675,02 18 CLASSIFICÁVEL

CECILIA B 585,98 63 CLASSIFICÁVEL

DANIELA OA 687,04 16 CLASSIFICÁVEL

DAVI CAB 612,58 51 CLASSIFICÁVEL

EMANUELLE Z 523,06 79 CLASSIFICÁVEL

ESTHER CDR 671,58 21 CLASSIFICÁVEL

FRANCIELLY NC 568,18 68 CLASSIFICÁVEL

GABRIELA DADS 527,28 78 CLASSIFICÁVEL

GABRIELA RDO 596,34 57 CLASSIFICÁVEL

GABRIELLE FC 659,50 26 CLASSIFICÁVEL

GIOVANNA DCRM 742,54 1 CLASSIFICADO

GIOVANNA DSL 739,96 2 CLASSIFICADO

GIOVANNA DFP 621,30 44 CLASSIFICÁVEL

GIOVANNA NV 624,62 41 CLASSIFICÁVEL

CENTRO UNIVERSITÁRIO GOVERNADOR OZANAM COELHO

– UNIFAGOC
 PROCESSO SELETIVO – CURSO DE BACHARELADO EM MEDICINA -

1º SEMESTRE DE 2026
EDITAL Nº 07/2025, DE 20 DE AGOSTO DE 2025

– 4 –

NOME MÉDIA ENEM CLASSIF. PRELIMINAR SITUAÇÃO PRELIMINAR

GUSTAVO OM 730,94 5 CLASSIFICÁVEL

HELLEN ÁMB 651,20 31 CLASSIFICÁVEL

IGOR DADF 571,66 67 CLASSIFICÁVEL

INGRID NDS 583,02 64 CLASSIFICÁVEL

IRENE S 557,26 71 CLASSIFICÁVEL

ISABELA BDG 594,28 59 CLASSIFICÁVEL

ISABELA DSS 615,76 49 CLASSIFICÁVEL

ISABELA OR 736,16 4 CLASSIFICADO

JOANNA MDAP 536,30 74 CLASSIFICÁVEL

JOÃO GLC 700,32 10 CLASSIFICÁVEL

JULIA FDS 651,16 32 CLASSIFICÁVEL

LAIZ CEF 724,38 6 CLASSIFICÁVEL

LARA BA 611,96 53 CLASSIFICÁVEL

LARISSA VDO 629,08 39 CLASSIFICÁVEL

LAURA RDM 599,38 56 CLASSIFICÁVEL

LAURA SBL 507,72 84 CLASSIFICÁVEL

LAURA VF 673,44 20 CLASSIFICÁVEL

LETICIA OM 691,00 13 CLASSIFICÁVEL

LIVIA SC 616,04 48 CLASSIFICÁVEL

LORENA FBR 609,64 54 CLASSIFICÁVEL

LUCAS GDCÁ 574,90 66 CLASSIFICÁVEL

LUÍS AAB 561,12 70 CLASSIFICÁVEL

LUÍZA PDSS 587,66 61 CLASSIFICÁVEL

MARCELLA ADS 654,74 29 CLASSIFICÁVEL

MARCOS VPC 469,82 90 CLASSIFICÁVEL

MARIA CCG 660,02 25 CLASSIFICÁVEL

MARIA CADO 632,20 37 CLASSIFICÁVEL

MARIA CQ 668,54 23 CLASSIFICÁVEL

MARIA EAP 669,92 22 CLASSIFICÁVEL

MARIA EFR 631,22 38 CLASSIFICÁVEL

MARIA EFDC 736,74 3 CLASSIFICADO

MARIA EMAD 652,14 30 CLASSIFICÁVEL

MARIA FBDC 645,20 33 CLASSIFICÁVEL

MARIA JIL 590,36 60 CLASSIFICÁVEL

MARIA LGDA 666,70 24 CLASSIFICÁVEL

MARIA MV 679,08 17 CLASSIFICÁVEL

MARIANA DCS 521,24 81 CLASSIFICÁVEL

MARIANA L 634,66 36 CLASSIFICÁVEL

MARINA SPDSS 335,38 93 CLASSIFICÁVEL

MATHEUS RT 586,28 62 CLASSIFICÁVEL

NATÁLIA BN 704,60 8 CLASSIFICÁVEL

NICOLE SB 355,14 92 CLASSIFICÁVEL

NICOLLE VDMB 482,78 88 CLASSIFICÁVEL

NICOLLY VR 688,32 15 CLASSIFICÁVEL

NINA BDO 531,92 77 CLASSIFICÁVEL

PAULO VMS 701,08 9 CLASSIFICÁVEL

PEDRO LFS 656,98 27 CLASSIFICÁVEL

PEDRO MAR 627,50 40 CLASSIFICÁVEL

PEDRO NDCEC 532,36 76 CLASSIFICÁVEL

PIETRO OM 554,68 73 CLASSIFICÁVEL

RAIHANNY GDF 619,80 46 CLASSIFICÁVEL

RENATA DAB 507,10 85 CLASSIFICÁVEL

ROBERTA DQF 514,10 82 CLASSIFICÁVEL

ROGERIO SC 624,48 42 CLASSIFICÁVEL

SOFIA TVLB 619,40 47 CLASSIFICÁVEL

TALITA RV 451,72 91 CLASSIFICÁVEL

TAMIRES DSV 513,94 83 CLASSIFICÁVEL

THIAGO AN 674,86 19 CLASSIFICÁVEL

VITOR HFJ 619,84 45 CLASSIFICÁVEL

CENTRO UNIVERSITÁRIO GOVERNADOR OZANAM COELHO

– UNIFAGOC
 PROCESSO SELETIVO – CURSO DE BACHARELADO EM MEDICINA -

1º SEMESTRE DE 2026
EDITAL Nº 07/2025, DE 20 DE AGOSTO DE 2025

– 5 –

NOME MÉDIA ENEM CLASSIF. PRELIMINAR SITUAÇÃO PRELIMINAR

VITOR RDS 612,02 52 CLASSIFICÁVEL

VITORIA BASV 501,52 86 CLASSIFICÁVEL

VITÓRIA LVF 576,56 65 CLASSIFICÁVEL

YASMIN DSDL 602,82 55 CLASSIFICÁVEL

YASMIN MC 688,52 14 CLASSIFICÁVEL

5. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

5.1. Será admitido recurso quanto ao resultado e à classificação preliminar. Tal recurso deverá ser interposto até o

primeiro dia útil subsequente a divulgação deste edital de resultado e classificação preliminar.

5.2. Serão indeferidos preliminarmente os recursos sem fundamentação, que desrespeitem a Banca Elaboradora,

que não guardem relação com a matéria em debate ou meramente protelatórios.

5.3. Admitir-se-á um único recurso para cada candidato para cada evento, sendo desconsiderado recurso de igual

teor.

5.4. Para recorrer, o candidato deverá acessar a “ÁREA DO CANDIDATO”, no endereço eletrônico

http://www.eapc.com.br/unifagoc-2026-1  e por meio do link  “RECURSOS”  preencher o formulário on-line e enviar

o recurso.

5.4.1. O correto preenchimento do recurso é de total responsabilidade do candidato.

5.5. Os recursos apresentados serão julgados em até 5 (cinco) dias úteis, a contar da data de encerramento do

prazo de recebimento, e o resultado divulgado no endereço eletrônico http://www.eapc.com.br/unifagoc-2026-1

5.5.1. Não serão aceitos recursos interpostos por outro meio não especificado neste edital.

5.5.2. Os recursos interpostos em desacordo com as especificações contidas neste Capítulo não serão avaliados.

5.5.3. O provimento de recurso interposto dentro das especificações poderá, eventualmente, alterar a classificação

inicial obtida pelo candidato para uma classificação superior ou inferior, ou ainda poderá ocorrer a desclassificação

do candidato que não obtiver pontuação mínima exigida para aprovação.

Ubá/MG, 06 de novembro de 2025.

Comissão Permanente do Vestibular

UNIFAGOC - UBÁ/MG

http://www.eapc.com.br/unifagoc-2026-1
http://www.eapc.com.br/unifagoc-2026-1